
Ukraina: możliwości współpracy dla toruńskiego
biznesu 

 

Urząd Miasta Torunia, Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu, Zagraniczne
Biuro Handlowe w Kijowie Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu i Ambasada
RP w Kijowie organizują wirtualną konferencję „Prezentacja Rynku
Ukraińskiego – możliwości współpracy dla polskiego biznesu”.

Wydarzenie odbędzie się on-line 16 marca 2021 o godz. 11.00. Celem spotkania
przedsiębiorców z przedstawicielami kijowskiego biura PAIH będzie zaprezentowanie
możliwości inwestowania na Ukrainie, a także możliwości nawiązania partnerstw
biznesowych. Podczas konferencji zostanie omówione zapotrzebowanie
inwestycyjno-handlowe (między innymi: e-commerce, start-up’y, artykuły rolno-
spożywcze, polska żywność regionalna, przetwórstwo mleczne, leki, produkty
premium i wiele innych), a także oferta pomocowa dla przedsiębiorców, którzy
planują realizować zamierzenia biznesowe na Ukrainie (pomoc prawna, tłumaczenia,
wsparcie merytoryczne, przestrzeń biurowa, etc.). Projekt kierowany jest w pierwszej
kolejności do sektora MŚP.
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- Rynek ukraiński jest dla polskiego biznesu nie tylko atrakcyjny ze względu na jego
chłonność i bliskość ale także w czasie pandemii z powodu zmian w m.in. przepisach
celnych. Wirtualna konferencja pozwoli poznać doświadczenia handlowe i
inwestycyjne polskich przedsiębiorców w Ukrainie oraz formy pomocy, jakie oferują
polskie służby dyplomatyczne i agencje handlowe w Kijowie i regionie - podkreśla
Karol Kubica, szef biura handlowego Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu w
Kijowie.

Rynki wschodnie, w tym ukraiński, to wciąż bardzo atrakcyjne kierunki. Możliwości
eksploracji tych rynków są w zasadzie nieograniczone.

- Do udziału w spotkaniu zgłosiło się kilkanaście toruńskich firm i instytucji
okołobiznesowych, co pokazuje, że mimo ograniczeń, mobilność toruńskich
przedsiębiorców nadal jest wysoka i aktywnie poszukują nowych możliwości
kooperacji – dodaje Zastępca Prezydenta Torunia Zbigniew Rasielewski, który
będzie otwierał webinar toruńsko-kijowski.

Spotkania online B2B cieszą się dużym zainteresowaniem. Centrum Wsparcia
Biznesu w Toruniu wraz z placówką PAIiH w Kijowie docelowo planują zorganizowanie
misji handlowej w 2 połowie roku do Kijowa dla toruńskich firm.

PREZENTACJA RYNKU UKRAIŃSKIEGO – MOŻLIWOŚCI WSPÓŁPRACY DLA
POLSKIEGO BIZNESU

Moderator: Karol Kubica – Kierownik ZBH Kijów Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu
S.A.
Agenda:
11.00 – 11.30 Otwarcie spotkania oraz powitanie gości

Zbigniew Rasielewski, Zastępca Prezydenta Miasta Torunia
Marlena Kacprzak-Ruczyńska, Kierownik Wydziału Ekonomicznego, Ambasada
RP w Kijowie
Maria Łubian, Kierownik Regionu, Polska Agencja Inwestycji i Handlu

11.30 – 11.50 "Prezentacja rynku ukraińskiego – możliwości udziału
polskiego biznesu". Oferta produktowa Polskiej Agencji inwestycji i Handlu

Tetiana Chuzha, Business Development Manager Zagraniczne Biuro Handlowe
w Kijowie



11:50 – 12:10 Doświadczenia współpracy na ukraińskim rynku
Przedstawiciele polskich spółek na Ukrainie

Bartosz Kobylecki, TOW Bella-Centr (Toruńskie Zakłady Materiałów
Opatrunkowych)
Piotr Banaszek, Export Manager , SWIMER.

12:10 – 12: 30 Prawne aspekty prowadzenia biznesu na Ukrainie

Przedstawiciel kancelarii prawnej

12.30 – 13.00 Sesja pytań i odpowiedzi. Zakończenie spotkania

Zapisy

Organizatorzy wydarzenia dopuszczają jeszcze możliwość zgłoszeń. Można je
wysyłać na adres: kontakt@torun.direct. W tytule wiadomości należy wpisać: Most
Gospodarczy Toruń-Kijów, zaś w treści podać następujące dane:

nazwa firmy
branża
sektor
wielkość firmy
imię i nazwisko oraz funkcja osoby, która będzie uczestniczyć w wydarzeniu
numer telefonu kontaktowego
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